
PureSoft
 
Hygienický papír  
budoucnosti



Nová generace recyklovaného papíru: 

Satino PureSoft
PureSoft od Satino by WEPA jsou vyrobeny z prvotřídního 
materiálu:  
našeho prvního prémiového hygienického papíru z recyklovaného 
materiálu vyrobeného z vlnitého kartonu a kartonových obalů.  
 
Papír Satino PureSoft je nebělený, nádherně měkký, mimořádně  
savý a hygienicky nezávadný pro všechny druhy použití – od 
papírových ručníků a toaletního papíru až po role kuchyňských 
utěrek. 
 
Satino PureSoft jsou výsledkem intenzivního výzkumu a pokro-
kové technologie výroby papíru od společnosti WEPA a milníkem 
vývoje prémiových vláken šetrných k životnímu prostředí. Díky 
inovativnímu procesu výroby je PureSoft jedním z nejměkčích 
přírodních barevných papírů na trhu.

Znatelně měkké a 
pohodlné.

Kvalita, kterou okamžitě pocítíte: 
PureSoft od Satino by WEPA –  
luxusně měkké, výjimečně absorpční a 
dermatologicky testované.

www.satino-by-wepa.eu/puresoft

V Y Z KO U Š E J T E  J E  N Y N Í 
A PŘESVĚDČTE SE SAMI!

Just  
feel it!

www.satino-by-wepa.eu/puresoft Přehled sortimentu PureSoft 2023 | 3



Inovativní materiál 
budoucnosti

100 %
recyklované z vlnitého kar-
tonu a kartonových krabic

100 %
hygienické a bezpečné  
při každém použití

100 %
jemný, absorpční  
velmi kvalitní materiál

100 %
nebělené, a tedy ihned 
patrné jako udržitelné

Satino PureSoft: Recyklační papír šetrný k životnímu prostředí – prémio-
vá kvalita srovnatelná s hygienickým papírem z primárních vláken. Pré-
miový hygienický papír příjemný na dotek s vynikajícími vlastnostmi.

Rychlé vstřebávání
za pouhých 20 vteřin  
PureSoft tak zabraňuje ucpání trubek a 
uvolňuje sanitární infrastrukturu.

Balení šetrné k životnímu prostředí 
díky složení s o 60 % méně čerstvých 
plastů
PureSoft tak omezuje znečištění životní-
ho prostředí a šetří cenné suroviny.

Bezkonkurenční jemnost  
a udržitelnost

Vytvořené recyklační cykly

S O U Č A S N Á  S LO Ž E N Í  V L Á K E N

S LO Ž E N Í  V L Á K E N  P U R E S O F T

Produkty z primárních 
vláken

Postupné využívání vláken 
zajišťuje plné využití zdrojů.

Většina hygienických papírů v 
Evropě se vyrábí z primárních 
dřevních vláken.

Produkty Satino 
PureSoft

„ Pomocí pokročilých technologií přetváříme použitá 
kartonová a obalová vlákna na velmi kvalitní hygienický 
papír. Cenná vlákna tak zůstávají v cyklu zpracování 
materiálu.“

Stefan Gräter, vedoucí udržitelnosti ve společnosti WEPA

Vlnitý karton a kartonové krabice přetvořené na 100 % recyklovaný 
prémiový hygienický papír:  
 
v produktech Satino PureSoft používáme recyklovaný papír, který se 
dříve nedal použít na výrobu papírových kapesníčků. Satino PureSoft je 
tak novým ukazatelem udržitelnosti. Materiál pro výrobu produktů Pu-
reSoft má o 70 % nižší ekologickou stopu než primární vlákna ze dřeva. 

www.satino-by-wepa.eu/puresoftwww.satino-by-wepa.eu/puresoft Přehled sortimentu PureSoft 2023 | 54 | Přehled sortimentu PureSoft 2023



Viditelně udržitelné a znatelně jemné:

Satino PureSoft si 
spotřebitelé oblíbili
Díky své prvotřídní kvalitě PureSoft jasně popírá názor,  
že recyklovaný papír je hrubý, nepříjemný nebo dokonce  
nekvalitní. To potvrzuje i mnoho spotřebitelských testů.*

89 % 
dotázaných ocenilo udržitelný přístup a 
zejména výrobní technologii, která šetří 
zdroje a nepoužívá bělicí prostředky.

84 %
zhodnotilo PureSoft jako velmi jemný.

80 %
uvedlo, že se jim produkt zamlouvá.

78 %
se líbí přírodní barva, která na první 
pohled ukazuje, že je Satino PureSoft 
ekologický produkt.

Při online nakupování a prodeji  
zboží se vytváří velké množství  
kartonových obalů. Ty obsahují cenná 
vlákna, která lze recyklovat. 

Recyklovatelný karton se  
sbírá k dalšímu zpracování, aby se 
maximálně využily zdroje. 

Inovativním recyklačním postupem se 
papírová vlákna, která obsahuje, přetvoří na 
nový hygienický papír. 

Výsledek:   
Satino PureSoft – nebělený materiál prémiové 
kvality k výrobě papírových ručníků, toaletního 
papíru a rolí kuchyňských utěrek.

Inovativní a šetřící zdroje:

Jak se vyrábí Satino 
PureSoft

Satino PureSoft významným dílem přispívá k ochraně 
životního prostředí a klimatu a pomáhá šetřit přírodní 
zdroje:   
milník pro spotřebitele a životní prostředí.

„ Velmi jemný papír s přírodní barvou – to je něco 
nevídaného!“

* Spotřebitelský průzkum společnosti IPSOS, 2021

www.satino-by-wepa.eu/puresoftwww.satino-by-wepa.eu/puresoft Přehled sortimentu PureSoft 2023 | 76 | Přehled sortimentu PureSoft 2023



Č. pol. Počet 
vrstev

Přeložení Délka role 
(m)

Počet 
útržků

Rozměr útržku 
(cm)

Ø role 
(mm)

Potisk PU Paleta

Papírové ručníky Satino Comfort Sáček / fóliové balení

277520 2 W – 120 20,6 x 32 – Diamant 25 x 120 40

277530 2 Z – 150 20,6 x 24 – Diamant 25 x 150 40

277540 2 V – 200 24 x 23 – Diamant 20 x 200 32

277550 2 Z – 150 24 x 24 – Diamant 25 x 150 32

277560 2 W – 120 24 x 32 – Diamant 25 x 120 32

277570 2 V – 160 24 x 23 – Diamant 20 x 160 32

Role kuchyňských utěrek PureSoft Fóliové balení

175890 3 – 14 64 26,0 x 22,0 105 Trojúhelník 8 x 4 21

Toaletní papír Satino PureSoft Fóliový sáček

076970 3 – 27,5 250 9,4 x 11,0 108 Plástev 8 x 8 33

076980 3 – 30 250 9,4 x 12,0 125 Plástev 9 x 8 18

Toaletní papír Satino PureSoft Jumbo Fóliové balení

318810 2 – 180 720 9,2 x 25 184 Plástev 12 x 1 44

318820 2 – 380 1520 9,2 x 25 260 Plástev 6 x 1 44

Satino PureSoft Centrefeed Fóliové balení

314290 2 – 150 428 20 x 35 200 Diamant 6 x 1 40

Role papírových ručníků Satino Comfort Fóliové balení

314300 2 – 170 – 20,5 x 17. 000 190 Plástev 6 x 1 40

POŽÁDEJTE
O VZOREK

PRODUKTU!

Inovativní hygienická řada pro maximální efektivitu a ještě větší udržitelnost v ka-
ždodenním životě. Satino PureSoft je ekologický a měkký a k dostání je ve formě 
papírových ručníků, toaletního papíru a rolí kuchyňských utěrek. Satino PureSoft je 
také dermatologicky testován a je vhodný i pro citlivou pokožku.

PureSoft je zabalen ve foliovém 
balení, které šetří zdroje, umožňuje 
snadné zacházení a zajišťuje bez-
pečnou přepravu a skladování.

Fólie je vyrobena ze 60 % z recyklo-
vaného PCR (materiál recyklovaný 
po spotřebě) a je 100 % recyklova-
telná.

Ekologická stopa této fólie je o více 
než 65 % nižší než u srovnatelných 
kartonových obalů.

100 %  
recyklovatelnost

Nižší ekologická 
stopa 

Kvalita zaměřená na budouc-
nost při každém použití 

U D R Ž I T E L N Á  O B A LO VÁ  Ř E Š E N Í

Vaše prodejní kontaktní osoba je tu
 pro

 vá
s.

Vy
zk

ou
šejte si Satino PureSoft 

www.satino-by-wepa.eu/puresoftwww.satino-by-wepa.eu/puresoft Přehled sortimentu PureSoft 2023 | 98 | Přehled sortimentu PureSoft 2023



Toaletní papír PureSoft

Mimořádně měkký, příjemný a absorpční díky třem vrstvám.  
Malé role ve fóliovém balení, které šetří zdroje.  
Kompatibilní s MT1.
 
Č. pol. 076970; 076980

Papírové ručníky PureSoft

Příjemně měkké a absorpční, 2vrstvé se skládáním do Z, W, nebo V.  
Fóliová balení, která šetří zdroje a jsou vyrobena z 60 % z PCR.  
Kompatibilní s PT2 a PT3.   
 
Č. pol. (PT2) 277520; 277530; 277550; 277560 
Č. pol. (PT3) 277540; 277570

Kuchyňsk. utěrky PureSoft

Velmi účinný třívrstvý materiál, absorpční a vhodné pro použití s po-
travinami.
 
Č. pol. 175890

Toaletní papír PureSoft Centrefeed

Toaletní papír pro vyjmutí ze středu role:  
150 m dlouhý, dvouvrstvý, příjemně jemný a absorpční.  
Kompatibilní s CF1.
 
Č. pol. 314290

Role ručníků PureSoft

Klasická role papírových ručníků:  
170 m dlouhé z jemného, absorpčního dvouvrstvého materiálu.  
Kompatibilní s PT1.
 
Č. pol. 314300

Toaletní papír PureSoft Jumbo

Šetrnost, pohodlí a udržitelnost v jednom produktu:  
dvouvrstvý, 180 m nebo 380 m dlouhý.  
Kompatibilní s JT1 a JT2. 
 
Č. pol. (JT1) 318810; Č. pol. (JT2) 318820 

www.satino-by-wepa.eu/puresoftwww.satino-by-wepa.eu/puresoft Přehled sortimentu PureSoft 2023 | 1110 | Přehled sortimentu PureSoft 2023



WEPA Professional GmbH 
Rönkhauser Straße 26 
59757 Arnsberg, Německo

Telefonní číslo: +49 (0)2932-307-0 
e-mail: satino@wepa.eu

WEPA Nederland B.V.  
Boutestraat 125 
6071 JR Swalmen, Nizozemsko

Telefonní číslo: +31 (0)88-018-3000

WEPA Piechowice Sp. z o.o. 
ul. Pakoszowska 1B  
58-573 Piechowice, Polsko

Telefonní číslo: +48 (0)7575-47800

Tiskové chyby a změny vyhrazeny.
Všechny dodávky a platby se 
provádějí pouze podle našich Vše-
obecných dodacích a platebních 
podmínek, které jsou k dispozici 
ke zobrazení/stažení na adrese 
www.satino-by-wepa.eu  
 
Vytištěno klimaticky neutrálně 
na smíšeném papíře FSC®

Váš profesionální kontakt:

WEPA PROFESSIONAL

WEPA Professional je přední evropskou společností zaměřenou na udržitelná a inovativní hygienic-
ká řešení pro toaletní zařízení. Pod značkami BlackSatino a Satino by WEPA se společnost WEPA 
Professional zaměřuje zejména na potřeby firem a veřejných institucí. V sortimentu naleznete vše, co 
přispívá k bezpečné a pohodlné hygieně: hygienický papír, inteligentní dávkovací systémy, osvěžova-
če vzduchu a dezinfekční prostředky na ruce. WEPA Professional je součástí skupiny WEPA, jednoho 
ze tří největších výrobců hygienického papíru v Evropě a přední společnosti na trhu s výrobou hygie-
nického papíru z recyklovaných vláken. Sídlí ve Arnsbergu v Severním Porýní-Vestfálsku v Německu.

WEPA v Evropě

www.satino-by-wepa.eu


